

Årsredovisning
för
Vretsta marktjänst AB
559179-6288

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vretsta marktjänst AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 28/4 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vingåker den 28/4 2023



Ove Eriksson

Årsredovisning

för

Vretsta marktjänst AB

559179-6288

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Vretsta marktjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företaget har sitt säte i Södermanlands län, Vingåkers kommun.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget hyr ut kompetens och arbetskraft som maskinförare, chaufförer samt konsulttjänster inom biobränsleverksamhet samt bygg- och anläggningssektorn.

Under detta räkenskapsår har bolaget verksamhet legat lite i paus, varav det låga resultatet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (14 mån)
Nettoomsättning	584	887	868	871
Resultat efter finansiella poster	77	117	59	181
Soliditet (%)	55,7	83,2	65,4	60,0

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% under åren, detta beror på att bolaget har legat lite vilande under en period.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	187 136	92 328	329 464
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		92 328	-92 328	0
Årets resultat			59 354	59 354
Belopp vid årets utgång	50 000	279 464	59 354	388 818

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	279 465
årets vinst	59 354
	338 819
disponeras så att	
i ny räkning överföres	338 819
	338 819

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		584 306	887 481
Övriga rörelseintäkter		0	4 851
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		584 306	892 332
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-91 753	-67 274
Personalkostnader	2	-397 133	-707 802
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 735	0
Summa rörelsekostnader		-503 621	-775 076
Rörelseresultat		80 685	117 256
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 187	-54
Summa finansiella poster		-4 100	-54
Resultat efter finansiella poster		76 585	117 202
Resultat före skatt		76 585	117 202
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 231	-24 874
Årets resultat		59 354	92 328

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

284 465

0

Summa materiella anläggningstillgångar

284 465

0

Summa anläggningstillgångar

284 465

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

208 993

0

Övriga fordringar

0

9 854

Summa kortfristiga fordringar

208 993

9 854

Kassa och bank

Bank

205 067

386 152

Summa kassa och bank

205 067

386 152

Summa omsättningstillgångar

414 060

396 006

SUMMA TILLGÅNGAR

698 525

396 006

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

279 465

187 136

Årets resultat

59 354

92 328

Summa fritt eget kapital

338 819

279 464

Summa eget kapital

388 819

329 464

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

175 408

0

Summa långfristiga skulder

175 408

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

47 844

0

Leverantörsskulder

4 000

4 000

Skatteskulder

3 392

0

Övriga skulder

69 062

52 541

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 001

Summa kortfristiga skulder

134 298

66 542

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

698 525

396 006

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	68 000
Inköp	299 200	0
Försäljningar/utrangeringar		-68 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	299 200	0
Ingående avskrivningar	0	-26 902
Försäljningar/utrangeringar	0	26 902
Årets avskrivningar	-14 735	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 735	0
Utgående redovisat värde	284 465	0

Vingåker 28/4 2023



Ove Eriksson

2023050529707